



Nowenna do Serca Pana Jezusa

Godzina Różańcowa Ojca Justyna

12290 Folly Quarter Rd • Ellicott City, MD 21042

*Drodzy Czyciele Najświętszego Serca Pana Jezusa,
Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej!
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!*

Wkrótce nadejdzie przepiękny czerwiec, miesiąc szczególnego kultu Serca Bożego. W miesiącu tym obchodzimy **Dzień Ojca**. Właśnie w ten szczególny dzień Franciszkanie rozpoczyna **NOWENNĘ DO SERCA PANA JEZUSA**.

Serce Jezusa to ludzkie serce, ale należące do Syna Bożego, będącego jednocześnie najprawdziwszym człowiekiem. O tym mówią nam pierwsze dwa wezwania litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa, któremu rokrocznie w czerwcu oddajemy szczególną cześć: Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego; w łonie Matki Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone. Zatrzymujemy się z uwielbieniem nad faktem, że Bóg chciał mieć ludzkie serce. I od chwili Wcielenia ma je już na całą wieczność. Bóg ma ludzkie serce. Ludzkie serce Jezusa z Nazaretu jest jednocześnie sercem Boga. W Nim ludzkie serce stało się boskie. Serce to bardzo konkretny znak, symbol całego Jego człowieczeństwa – prawdziwego człowieczeństwa Boga, boskiego człowieczeństwa.



Wpatrując się przez cały czerwiec w Serce Jezusa, kontemplując je i adorując, rozważając Jego tajemnice tropem wezwań z doskonale znanej nam litanii, Franciszkanie duchowo złączeni z wami będą odkrywać też obietnice, jakie ono w sobie kryje. Obietnice tego, co Bóg może i chce zrobić z ludzkim sercem każdego i każdej z nas. O to przecież prosimy za każdym razem na końcu litanijnej modlitwy: **Uczyn serca nasze według serca Twego!**

Bóg bardzo kocha ludzi, a Jego Serce jest nieustannie otwarte dla każdego. Wystarczy tylko odpowiedzieć miłością na Jego miłość. Nie zapominajmy nigdy o Bożej miłości, Miłości Jezusa. On na nas spogląda, kocha nas i oczekuje nas. Cały jest miłością i miłosierdziem. Dlatego **zawsze z ufnością idźmy do Jezusa!**

Zachęcamy Was gorąco do oddawania czci Bożemu Sercu. **Już dziś pragniemy Was zaprosić do naszej Nowenny do Najświętszego Serca Pana Jezusa, abyśmy mogli uwielbiać tajemnicę miłości Boga objawioną światu w tym Sercu. Nowenna będzie trwała od 18 do 26 czerwca.** Na załączonej w tym liście kartce z intencjami napiszcie imię **Taty**. Podziękujcie mu za ojcowską miłość i ofiarujcie mu **MODLITWĘ** oraz **9 MSZY ŚWIĘTYCH**, które w ramach Nowenny odprawią Ojcowie Franciszkanie. Dołączcie także **ważne dla Was sprawy i intencje**. **Podczas Nowenny, złączeni z wami duchowo Franciszkanie będą się modlić za Ojców żyjących i tych, którzy odeszli już z tego świata, o pokój na świecie i we wszystkich poleconych im intencjach.** Wasza ofiara, którą przyślecie wraz z intencjami pomoże Franciszkanom w nowej ewangelizacji.

Niech dobry Bóg wynagrodzi Waszą hojność i dobroć serca!

Z modlitwą i wdzięcznością,

Br. Daniel Geary, OFM Conv.

Br Daniel Geary ze wspólnotą Godziny Różańcowej
i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego

UWAGA!
ważna
informacja

PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst **Litanii do Serca Pana Jezusa** to napiszcie do nas **lub zaznaczcie na karcie zwrotnej**. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy. Gdy przysyłacie swoje intencje to **PAMIĘTAJCIE napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES.**